МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
г. Барнаул

Об утверждении краевого учебно-
методического объединения
педагогических работников краевых
профессиональных образовательных
организаций Алтайского края

В  целях  организации  деятельности  краевого  учебно-методического
объединения  педагогических  работников  краевых  профессиональных
образовательных организаций Алтайского края п р и к аз ы в а ю :

Утвердить  состав  руководителей  отделений  краевого
учебнометодического  объединения  педагогических  работников  краевых
профессиональньж  образовательных  организаций  Алтайского  края
(приложение).

Министр дав. попов
З

СОГЛАСОВМО:

Начальник отдела по вопросам государственной
службы и кадровТ.М. Коростелева

Бондаренко Ольга Михайловна,
8(3852) 33 78 59
Калашникова Ирина Анатольевна
62-86-51

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Министерства
здравоохранения Алтайского ая

от «а» Ж

СОСТАВ
руководителей отделений краевого учебно-методического объединения

педагогических работников краевых профессиональных образовательных •
организаций Алтайского края

п/п
Наименование

отделения УМО
ФИО

оводителя
Место работы

1 Отделение  заместителей
директоров по учебной работе

Кубарева
Людмила
Васильевна

КГБПОУ  «Бийский
медицинский колледж»

2 Отделение  заместителей
директоров  по  учебно-
производственной аботе

Чикинева
Вера
Степановна

КГБПОУ  «Бийский
медицинскиЙ колледж»

З Отделение  преподавателей
профессиональных  модулей
специальности  33,0201
Фармация

Иванова
Татьяна
Николаевна

КГБПОУ
«Барнаульский базовый
медицинский колледж»

4 Отделение  преподавателей
теории  и  практики  сестринс
кого дела

Альшанская
Марина
Анатольевна

копоу  «Барнаульский
базовый  медицинский
колледж»

5 Отделение  преподавателей
профессиональных  модулей
специальности  31.02.01
Лечебное дело

Масликова
Ирина
Анатольевна

КГБПОУ  «Каменский
медицинский колледж»

6 Отделение  преподавателей
профессиональных  модулей
специальности  34.02.01
Сесинское дело

Корнейчук
Нина
Владимировна

КГБПОУ  «Рубцовский
медицинский колледж»

7 Отделение  общепрофессион
альных дисциплин

Тезов
Андрей
Адоль ович

КГБПОУ
«Барнаульский базовый
медицинский колледж»

8 Отделение  преподавателей
математического  и  общего
естественнонаучного
учебного цикла

Качанова
Ирина
Алексеевна

КГБПОУ
«Благовещенский
медицинский
техникум»

9 Отделение  учителей
физической культуры

Кривоножко
Тамара
Викто овна

КГБПОУ
«Барнаульский базовый
медицинский колледж»

	ПРИКАЗ